
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 24 de outubro de 2016 Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B614FFB42E3B72E3BBEDDDF636F948F



segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL 025/2016

• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B614FFB42E3B72E3BBEDDDF636F948F



segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 

 
ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL 002255//22001166 

  
Na edição do dia 05/10/2016, por erro de digitação onde se lê na data : 
“Macaúbas, 05 de outubro de 2016”. Leia-se: “Macaúbas 03 de outubro de 
2016” Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas - BA, 21 de outubro 
de 2016. 
 
  
 
 

José João Pereira 
Prefeito 

 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BA375CF4F64F68D530EEE041ABC055B

segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 24 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2016 

 
O Pregoeiro vem tornar público a ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO do Pregão 

Presencial n°. 028/2016, tipo: menor preço por ITEM, objeto: aquisição de uniformes, pastas e 

mochilas para utilização dos servidores no SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de 

Urgência. SESSÃO DIA 31 DE OUTUBRO DE 2016, ÀS 09:00H. O Edital poderá ser 

retirado a partir da publicação deste aviso no seguinte endereço eletrônico: 

https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/, sem ônus, ou consultado na sede desta Prefeitura, de 

segunda à sexta, das 08:00h às 12:00h, Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 

3473-1461.  

Macaúbas, 24 de outubro de 2016. 

NILTON AMARAL OLIVEIRA  
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B614FFB42E3B72E3BBEDDDF636F948F


		2016-10-24T17:24:45-0300




